[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2018 № 213п
п. Искателей
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств по организации ритуальных услуг

В соответствии с Уставом муниципального района «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств                    по организации ритуальных услуг, утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 19.06.2017 № 107п (в редакции постановлений от 21.07.2017 № 129п, от 15.08.2017 № 146п, от 06.10.2017 № 173п,     от 08.02.2018 № 29п, от 17.05.2018 № 92п), изменение, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:
«Расчет планируемого размера межбюджетного трансферта на очередной финансовый год и плановый период производится отделом экономики и прогнозирования Администрации Заполярного района по следующей формуле:
МТ = Vтг. x ИПЦ, где:
МТ – размер межбюджетного трансферта в бюджет данного поселения Заполярного района на очередной финансовый год и плановый период, руб.;
Vтг. – объем финансирования на начало текущего финансового года в бюджет данного поселения Заполярного района, руб.;
ИПЦ – индекс потребительских цен.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                          О.Е. Холодов
image1.jpeg